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Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Schützenklasse

1. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Osterfeine I  10 :  0  4346

2. Lohne I  7 :  3 4331

3. Holdorf II  6 :  4 4292

4. N.-Bieste I  5 :  5 4331

5. N.-Bieste II  2 :  8 4284

6. Holdorf I   0 : 10 4211

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. kl. Kruthaup Andre Osterfeine I 1464 292,80

2. Olberding Stefanie Osterfeine I 1460 292,00

3. Hackmann Stefan Lohne I 1451 290,20

4. Koop Heike N.-Bieste I 1446 289,20

5. Graf Tanja N.-Bieste I 1446 289,20

6. Sieverding Dirk Lohne I 1442 288,40

7. Weilage Anke N.-Bieste I 1438 287,60

8. gr. Kamphake Bernd Holdorf II 1435 287,00

9. Pieper Gerd Lohne I 1433 286,60

10. Thöle Matthias Holdorf II 1145 286,25

11. Landwehr Martina N.-Bieste II 1430 286,00

12. Völkerding  Anja N.-Bieste II 1426 285,20

13. v. Lehmden Christian Holdorf II 1424 284,80

14. Kortland Silke N.-Bieste II 1424 284,80

15. Pohlschneider Jörg Osterfeine I 1423 284,60

16. Überwasser Frank Lohne I 1421 284,20

17. Hinz Manuel Holdorf I 1417 283,40

18. Menke Marita N.-Bieste II 1415 283,00

19. Baumann Wolfgang Holdorf I 1407 281,40

20. Oevermann Jutta N.-Bieste II 1123 280,75

21. Macke Andreas Osterfeine I 1399 279,80

22. Lampe - Gößling Jürgen Holdorf I 1380 276,00

23. Dreher Sabine N.-Bieste I 1099 274,75

24. Schnieders Christian Holdorf I 1370 274,00

25. Lübbers Daniel Lohne I 862 287,33

26. Kreinest Boris N.-Bieste I 858 286,00

27. Völkerding Thomas Holdorf II 842 280,67

28. Hüninghake Andreas Osterfeine I 833 277,67

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter



            Schützenkreis Vechta e.V. 29.05.2015

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Schützenklasse

2. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Mühlen I  8 : 0 3437

2. Lohne II   6 : 2 3416

3. Dinklage I   4 : 4 3407

4. Langwege I   2 : 6 3426

5. Lutten I   0 : 8 3328

 

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Böckenstette Ralf Mühlen I 1154 288,50

2. Hackmann Christian Langwege I 1152 288,00

3. Böckenstettte Uwe Mühlen I 1144 286,00

4. Heseding Michael Lohne II 1141 285,25

5. Beuse Josef Langwege I 1139 284,75

6. Köhne Stefan Dinklage I 1138 284,50

7. Kröger Helge Lohne II 1138 284,50

8. Kohl Michael Lohne II 1137 284,25

9. Kuper Bernd Dinklage I 1136 284,00

10. Rohe Christian Mühlen I 1130 282,50

11. Behrens Stefan Langwege I 1130 282,50

12. Rohe Ewald Mühlen I 845 281,67

13. Bischof Josef Langwege I 839 279,67

14. Meis Holger Dinklage I 1118 279,50

15. Kalvelage Rainer Dinklage I 1111 277,75

16. Schmedes Michael Lutten I 831 277,00

17. Stöppelmann Thomas Mühlen I 1107 276,75

18. Huslage Dieter Dinklage I 1107 276,75

19. Wichmann Stephan Lutten I 1104 276,00

20. Gruner Sven Lutten I 828 276,00

21. Kossen Oliver Lutten I 1103 275,75

22. Thomann Ludger Lohne II 1096 274,00

23. Schwarte Helmut Langwege I 1054 263,50

24. Lippik Stefan Lohne II 284 284,00

25. Holzenkamp Markus Lutten I 537 268,50

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                       KK-Auflage Schützenklasse

3. Kreisklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Steinfeld II 10 : 0 4290

2. Langwege II   7 : 3 4252

3. Steinfeld I   6 : 4 4172

4. Dinklage II   3 : 7 4163

5. Holdorf III   2 : 8 4093

6. Lohne III   2 : 8 4048

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Willert Claudia Steinfeld II 1433 286,60

2. Tapken Meike Steinfeld II 1430 286,00

3. Kramer Christiane Steinfeld II 1427 285,40

4. Landwehr Tobias Langwege II 1425 285,00

5. Landwehr Stephan Langwege II 1414 282,80

6. Landwehr Daniel Langwege II 1128 282,00

7. Bergmann Markus Steinfeld I 1409 281,80

8. Barklage Ludger Holdorf III 1407 281,40

9. Preuß Frauke Dinklage II 1125 281,25

10. Lang Florian Steinfeld I 1401 280,20

11. Fangmann Heike Dinklage II 1113 278,25

12. Wempe Kerstin Dinklage II 1380 276,00

13. Rohe Petra Dinklage II 1371 274,20

14. Marsal Johannes Steinfeld I 1096 274,00

15. Abeln Sebastian Lohne III 1366 273,20

16. Schneider Stefan Holdorf III 1364 272,80

17. Diekmann Daniel Lohne III 1345 269,00

18. Devey Oliver Lohne III 1332 266,40

19. Saalfeld Jan Bernd Steinfeld I 1325 265,00

20. Reese Fred-Reiner Holdorf III 1322 264,40

21. Meyer Bernd Lohne III 1046 261,50

22. Stolle Tobias Steinfeld II 1303 260,60

23. Beuse Silvia Langwege II 285 285,00

24. Abeln Elisabeth Dinklage II 781 260,33

25. Ruholl Lars Langwege II 252 252,00

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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                  Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2015 auf Kreisebene

                                       KK-Auflage Schützenklasse

Einzelwertung aller Kreisklassen

Gesamt Schnitt Kreiskl.

1. kl. Kruthaup Andre Osterfeine I 1464 292,80 1.

2. Olberding Stefanie Osterfeine I 1460 292,00 1.

3. Hackmann Stefan Lohne I 1451 290,20 1.

4. Koop Heike N.-Bieste I 1446 289,20 1.

5. Graf Tanja N.-Bieste I 1446 289,20 1.

6. Böckenstette Ralf Mühlen I 1154 288,50 2.

7. Sieverding Dirk Lohne I 1442 288,40 1.

8. Hackmann Christian Langwege I 1152 288,00 2.

9. Weilage Anke N.-Bieste I 1438 287,60 1.

10. Lübbers Daniel Lohne I 862 287,33 1.

11. gr. Kamphake Bernd Holdorf II 1435 287,00 1.

12. Pieper Gerd Lohne I 1433 286,60 1.

13. Willert Claudia Steinfeld II 1433 286,60 3.

14. Thöle Matthias Holdorf II 1145 286,25 1.

15. Landwehr Martina N.-Bieste II 1430 286,00 1.

16. Kreinest Boris N.-Bieste I 858 286,00 1.

17. Böckenstettte Uwe Mühlen I 1144 286,00 2.

18. Tapken Meike Steinfeld II 1430 286,00 3.

19. Kramer Christiane Steinfeld II 1427 285,40 3.

20. Heseding Michael Lohne II 1141 285,25 2.

21. Völkerding  Anja N.-Bieste II 1426 285,20 1.

22. Landwehr Tobias Langwege II 1425 285,00 3.

23. Beuse Silvia Langwege II 285 285,00 3.

24. v. Lehmden Christian Holdorf II 1424 284,80 1.

25. Kortland Silke N.-Bieste II 1424 284,80 1.

26. Beuse Josef Langwege I 1139 284,75 2.

27. Pohlschneider Jörg Osterfeine I 1423 284,60 1.

28. Köhne Stefan Dinklage I 1138 284,50 2.

29. Kröger Helge Lohne II 1138 284,50 2.

30. Kohl Michael Lohne II 1137 284,25 2.

31. Überwasser Frank Lohne I 1421 284,20 1.

32. Kuper Bernd Dinklage I 1136 284,00 2.

33. Lippik Stefan Lohne II 284 284,00 2.

34. Hinz Manuel Holdorf I 1417 283,40 1.

35. Menke Marita N.-Bieste II 1415 283,00 1.

36. Landwehr Stephan Langwege II 1414 282,80 3.

37. Rohe Christian Mühlen I 1130 282,50 2.

38. Behrens Stefan Langwege I 1130 282,50 2.

39. Landwehr Daniel Langwege II 1128 282,00 3.
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40. Bergmann Markus Steinfeld I 1409 281,80 3.

41. Rohe Ewald Mühlen I 845 281,67 2.

42. Baumann Wolfgang Holdorf I 1407 281,40 1.

43. Barklage Ludger Holdorf III 1407 281,40 3.

44. Preuß Frauke Dinklage II 1125 281,25 3.

45. Oevermann Jutta N.-Bieste II 1123 280,75 1.

46. Völkerding Thomas Holdorf II 842 280,67 1.

47. Lang Florian Steinfeld I 1401 280,20 3.

48. Macke Andreas Osterfeine I 1399 279,80 1.

49. Bischof Josef Langwege I 839 279,67 2.

50. Meis Holger Dinklage I 1118 279,50 2.

51. Fangmann Heike Dinklage II 1113 278,25 3.

52. Kalvelage Rainer Dinklage I 1111 277,75 2.

53. Hüninghake Andreas Osterfeine I 833 277,67 1.

54. Schmedes Michael Lutten I 831 277,00 2.

55. Stöppelmann Thomas Mühlen I 1107 276,75 2.

56. Huslage Dieter Dinklage I 1107 276,75 2.

57. Lampe - Gößling Jürgen Holdorf I 1380 276,00 1.

58. Wichmann Stephan Lutten I 1104 276,00 2.

59. Gruner Sven Lutten I 828 276,00 2.

60. Wempe Kerstin Dinklage II 1380 276,00 3.

61. Kossen Oliver Lutten I 1103 275,75 2.

62. Dreher Sabine N.-Bieste I 1099 274,75 1.

63. Rohe Petra Dinklage II 1371 274,20 3.

64. Schnieders Christian Holdorf I 1370 274,00 1.

65. Thomann Ludger Lohne II 1096 274,00 2.

66. Marsal Johannes Steinfeld I 1096 274,00 3.

67. Abeln Sebastian Lohne III 1366 273,20 3.

68. Schneider Stefan Holdorf III 1364 272,80 3.

69. Diekmann Daniel Lohne III 1345 269,00 3.

70. Holzenkamp Markus Lutten I 537 268,50 2.

71. Devey Oliver Lohne III 1332 266,40 3.

72. Saalfeld Jan Bernd Steinfeld I 1325 265,00 3.

73. Reese Fred-Reiner Holdorf III 1322 264,40 3.

74. Schwarte Helmut Langwege I 1054 263,50 2.

75. Meyer Bernd Lohne III 1046 261,50 3.

76. Stolle Tobias Steinfeld II 1303 260,60 3.

77. Abeln Elisabeth Dinklage II 781 260,33 3.

78. Ruholl Lars Langwege II 252 252,00 3.
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